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Förtroendevaldas medverkan på 
slutseminarium om Inkluderande lärmiljöer, 
27 november 2019, Arlanda, Stockholms län
Ärendebeskrivning
Skolhuvudmannen Trelleborgs kommun har, genom bildningsförvaltningen, 
tillsammans med flera andra skolhuvudmän och forskare från Högskolan Borås 
deltagit i forskningsinstitutets Ifous tre-åriga forsknings – och utvecklingsprogram  
Inkluderande lärmiljöer. 

Ett slutseminarium arrangeras onsdagen den 27 november 2019, 
kl. 08.30 - 16:30, på Clarion Hotel Arlanda Airport (Stockholms län), där man 
berättar om arbetet. Länk (se även bifogat beslutsunderlag):
https://app2.editnews.com/page/read.ashx?issueid=434573&userid=44943613&rea
did=FD6BB6852B7A&umailid=3764111780

Till detta slutseminarium medverkar särskilt inbjudna personer
såsom förvaltningschefer, ledningsgrupper och skolpolitiker. Utbildningschef för 
grundskola Sofia Henderup Larsson deltar från bildningsförvaltningens 
ledningsgrupp. Sofia Henderup Larsson bjuder in två skolpolitiker från 
bildningsnämnden att medverka såsom särskilt inbjudna; bildningsnämndens 
ordförande Lars Mikkelä och en förtroendevald från oppositionsparti. 
Kostnaderna för skolpolitikernas konferensavgifter och flygresa tur- och retur till 
Arlanda kommer att täckas av utbildningschefens medel från Ifous-programmet.  

Enligt bestämmelser om ekonomiska förmåner till förtroendevalda i Trelleborgs 
kommun kan ersättning utgå till förtroendevald i bildningsnämnden i form av  
arvode för deltagande på förrättning (dock utgår detta inte till ordförande, vice 
ordförande) och eventuell ersättning för förlorad arbetsinkomst (dock utgår detta 
inte till ordförande, vice ordförande), samt ersättning för reskostnader (i detta fall 
t.ex. bilersättning, km) och övrig ersättning (i detta fall t.ex. parkering).

Bildningsnämnden har att ta ställning till dels att besluta om ersättning för 
reskostnader (i detta fall t.ex. bilersättning, km, till och från Malmö Airport) och 
övrig ersättning (i detta fall t.ex. parkering) för ordförande Lars Mikkeläs 
medverkan på slutseminariet (konferensen), dels att besluta om att utse en 
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representant från oppositionsparti i bildningsnämnden att medverka med 
förrättningsarvode. 

Förslag till beslut
Bildningsnämnden föreslås besluta, avseende förtroendevaldas medverkan på Ifous 
slutseminarium (konferens) om Inkluderande lärmiljöer, onsdagen den 
27 november 2019, på Clarion Hotel Arlanda Airport (Stockholms län),

att ordförande Lars Mikkelä (M) ges möjlighet att erhålla ersättning för 
reskostnader (i detta fall t.ex. bilersättning, km, till och från Malmö Airport) och 
övrig ersättning (i detta fall t.ex. parkering) för sin medverkan,

att NN ( ) utses att medverka och ges möjlighet att erhålla förrättningsarvode i 
enlighet med bestämmelser om ekonomiska förmåner till förtroendevalda i 
Trelleborgs kommun, samt 

att förklara paragrafen omedelbart justerad.

Skickas till
-  

Beslutsunderlag 
Information om Ifous konferens (slutseminarium) 2019-11-27
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